Total försäljning 1 357 1 597 2 793 3 116 5 941 5 618

Tillväxt

Omsättningstillväxt 15% 14% 10% 26% 16% 3%

varav	organisk	tonnagetillväxt 11% 7% 6% 13% 12% 1%

varav	pris	och	mixförändringar 3% 8% 3% 14% 5% 3%

varav	valutaeffekter 1% 3% 1% 4% 3% 1%

varav	förvärv  2%  3% 2%

Justerade resultatmått

Underliggande	rörelseresultat	(uEBIT) 7 43 50 90 131 91

Underliggande	EBITA 12 49 60 100 151 111

Justerade marginalmått

Underliggande	bruttomarginal 12,8% 13,4% 13,5% 13,6% 13,3% 13,2%

Underliggande	rörelsemarginal 0,5% 2,7% 1,8% 2,9% 2,2% 1,6%

Underliggande	EBITAmarginal 0,9% 3,1% 2,1% 3,2% 2,5% 2,0%

Justerad avkastning

Underliggande	avkastning	på	operativt	kapital
(exkl.	immateriella	tillgångar) 5,2% 22,7% 14,1% 22,9% 17,1% 12,4%

Justerad data per aktie

Underliggande	resultat	per	aktie	(SEK) 0,08 0,55 0,42 1,05 1,02 0,38

Underliggande	resultat	per	aktie	efter	utspädning	(SEK) 0,08 0,55 0,42 1,05 1,02 0,38

Justerad kapitalstruktur

Nettoskuld/underliggande	EBITDA	(ggr)   4,0 5,5

Övrigt

Lagervinster	och	förluster 6 23 2 25 20 47

Levererat	tonnage	(tusentals	ton) 126 143 264 283 546 527

Genomsnittliga	försäljningspriser	(SEK/kg) 10,75 11,20 10,57 11,03 10,89 10,65

BE Group AB / Org. nr. 556578-4724 / Delårsrapport januari–juni 2012 16

moderbolagets resultaträkning i sammandrag
2012 2011 2012 2011 2011 rullande

(mSEK) apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helår 12 mån

Nettoomsättning 14 13 29 27 55 57

Administrationskostnader 23 24 47 48 92 91

Övriga	rörelseintäkter	och	kostnader 0 0 0 0 1 1

rörelseresultat -9 -11 -18 -21 -38 -35

Finansiella	poster 7 13 23 7 13 29

resultat före skatt -16 -24 5 -14 -25 -6

Skatt 4 6 8 11 0 3

Periodens resultat -12 -18 13 -3 -25 -9

rapport över moderbolagets totalresultat
2012 2011 2012 2011 2011 rullande

(mSEK) apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helår 12 mån

Periodens	resultat 12 18 13 3 25 9

Övrigt	totalresultat

Periodens totalresultat -12 -18 13 -3 -25 -9

moderbolagets balansräkning i sammandrag
2012 2011 2011

(mSEK) 30 jun 30 jun 31 dec

Immateriella	anläggningstillgångar 72 66 71

Materiella	anläggningstillgångar 0 0 0

Finansiella	anläggningstillgångar 1	354 1	394 1	354

Räntebärande	fordringar	koncernbolag 53 54 53

Uppskjuten	skattefordran  1

Summa anläggningstillgångar 1 479 1 515 1 478
Räntebärande	kortfristiga	fordringar	hos	koncernbolag 268 291 225

Fordringar	koncernbolag 79 36 98

Övriga	rörelsefordringar 22 32 21

Likvida	medel 20 35 73

Summa omsättningstillgångar 389 394 417

Summa tillgångar 1 868 1 909 1 895

Eget kapital 827 851 826

Långfristiga	räntebärande	skulder 829 851 835

Avsättningar 1 1 1

Summa långfristiga skulder 830 852 836

Kortfristiga	räntebärande	skulder	till	koncernbolag 174 102 193

Leverantörsskulder 5 7 6

Skulder	till	koncernbolag 7 56 19

Övriga	kortfristiga	skulder 25 41 15

Summa kortfristiga skulder 211 206 233
Summa skulder och eget kapital 1 868 1 909 1 895

Ställda säkerheter 1 305 1 313 1 309

Eventualförpliktelser 36 71 80

BE Group AB / Org. nr. 556578-4724 / Delårsrapport januari–juni 2012 17

nyckeltal – kvartalsöversikt
2012 2012 2011 2011 2011 2011 2010 2010 2010

(mSEK om inget annat anges) apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun

Nettoomsättning 1	357 1	436 1	405 1	420 1	597 1	519 1	383 1	273 1	399

resultatmått

Rörelseresultat	(EBIT) 13 35 19 4 66 45 8 48 86

Underliggande	rörelseresultat	(uEBIT) 7 43 18 23 43 47 7 32 46

Underliggande	EBITA 12 48 23 28 49 51 11 37 47

marginalmått

Rörelsemarginal 1,0% 2,5% 1,4% 0,3% 4,2% 2,9% 0,6% 3,8% 6,2%

Underliggande	rörelsemarginal 0,5% 3,0% 1,3% 1,6% 2,7% 3,1% 0,5% 2,5% 3,3%

Underliggande	EBITAmarginal 0,9% 3,3% 1,6% 1,9% 3,1% 3,3% 0,8% 2,9% 3,4%

Kapitalstruktur

Nettoskuld 844 806 773 924 851 783 842 876 832